
0.42 0.40 0.38 0.36 0.34 0.32 0.301.00

1.05

1.10
OLD NEW

Optical gain

0.16 0.14 0.12 0.101.00

1.05

1.10
OLD NEW

Optical gain

0.275 0.250 0.225 0.200 0.175 0.150 0.1251.00

1.05

1.10
OLD NEW

Optical gain

0.10 0.08 0.06 0.04 0.02 0.00 0.021.00

1.05

1.10
OLDNEW

Optical gain

0.42 0.40 0.38 0.36 0.34 0.32 0.301.05

1.10

1.15
1e 5 SQZ 1.3k Trans

0.16 0.14 0.12 0.101.05

1.10

1.15
1e 5 SQZ 1.3k Trans

0.275 0.250 0.225 0.200 0.175 0.150 0.1251.05

1.10

1.15
1e 5 SQZ 1.3k Trans

0.10 0.08 0.06 0.04 0.02 0.00 0.021.05

1.10

1.15
1e 5 SQZ 1.3k Trans

0.42 0.40 0.38 0.36 0.34 0.32 0.30
0.045

0.040

0.035

Dither Error: H1:OMC-ASC_P1_I_OUTPUT

0.16 0.14 0.12 0.10
0.050

0.045

Dither Error: H1:OMC-ASC_P2_I_OUTPUT

0.275 0.250 0.225 0.200 0.175 0.150 0.125
0.03

0.02

0.01
Dither Error: H1:OMC-ASC_Y1_I_OUTPUT

0.10 0.08 0.06 0.04 0.02 0.00 0.02

0.01

0.00

Dither Error: H1:OMC-ASC_Y2_I_OUTPUT

0.42 0.40 0.38 0.36 0.34 0.32 0.303.25

3.00

2.75

2.50
SQZ dB mon

0.16 0.14 0.12 0.103.25

3.00

2.75

2.50
SQZ dB mon

0.275 0.250 0.225 0.200 0.175 0.150 0.1253.25

3.00

2.75

2.50
SQZ dB mon

0.10 0.08 0.06 0.04 0.02 0.00 0.023.25

3.00

2.75

2.50
SQZ dB mon

0.42 0.40 0.38 0.36 0.34 0.32 0.30

4.2

4.4 1e 7 dL 700-750Hz RMS

0.16 0.14 0.12 0.10

4.2

4.4 1e 7 dL 700-750Hz RMS

0.275 0.250 0.225 0.200 0.175 0.150 0.125

4.2

4.4 1e 7 dL 700-750Hz RMS

0.10 0.08 0.06 0.04 0.02 0.00 0.02

4.2

4.4 1e 7 dL 700-750Hz RMS

0.42 0.40 0.38 0.36 0.34 0.32 0.306.00

6.25

6.50

1e 7 dL 100-200Hz RMS

0.16 0.14 0.12 0.106.00

6.25

6.50

1e 7 dL 100-200Hz RMS

0.275 0.250 0.225 0.200 0.175 0.150 0.1256.00

6.25

6.50

1e 7 dL 100-200Hz RMS

0.10 0.08 0.06 0.04 0.02 0.00 0.026.00

6.25

6.50

1e 7 dL 100-200Hz RMS

0.42 0.40 0.38 0.36 0.34 0.32 0.30
H1:OMC-ASC_QPD_A_PIT_OFFSET

6

7

dL 20-80Hz RMS

0.16 0.14 0.12 0.10
H1:OMC-ASC_QPD_B_PIT_OFFSET

6

7

dL 20-80Hz RMS

0.275 0.250 0.225 0.200 0.175 0.150 0.125
H1:OMC-ASC_QPD_A_YAW_OFFSET

6

7

dL 20-80Hz RMS

0.10 0.08 0.06 0.04 0.02 0.00 0.02
H1:OMC-ASC_QPD_B_YAW_OFFSET

6

7

dL 20-80Hz RMS

�OMC ASC: QPD offset sweep


